
N *

m
n i
|  g |

l l |  S M L O U V A  O D Í L O
o dodávce stavebních prací ve smyslu ustanovení § 2586 a násl.z.č.89/2012 Sb. 
_____ __________________ (dále jen smlouva)_______________ _

Oprava silnice MK Lnáře

číslo smlouvy zhotovitele: 49/2018/857-18-000 číslo smlouvy objednatele! 213/P/2018-5

1. Smluvní strany

1.1. Objednatel (stavebník) Správa a údržba silnic Jihočeského kraje
příspěvková organizace

Sídlo: Nemanická 2133/10, 370 10 České Budějovic! \
Zastoupen: Ing. Jan Štícha -  ředitel organizace

tel: 387 021 010 fax: 387 220 946
IČ: 70971641 DIČ: CZ70971641

Správa a údržba silnic 
Jihočeského kraje

české Budějovice

Došlo:

Č.j.:
Přidčleno: 
Počet listů/

1 3 -08- 2018

příloh: {y / S f . / 
1*-” “

Objednatel je právnickou osobou zapsanou v obchodním rejstříku u Krajského soudu 
v Českých Budějovicích, oddíl Pr., vložka 173, datum zápisu dne 1. 7. 2002

Zástupce ve věcech smluvních:
Ing. Jan Štícha

Zástupce ve věcech technických:
........................

Dozorem stavebníka (TDS) je pověřen:
...........................

(dále jen objednatel)

1.1. Zhotovitel: ZNAKON, a.s.
Sídlo: č.p. 44, 386 01 Sousedovice

Zastoupený: Vladimírem Kotrchem, předsedou představenstva
tel.: 383 321 445
IČ: 26018055 DIČ: CZ26018055

Zhotovitel je právnickou osobou zapsanou v obchodním rejstříku vedeném u KS soudu 
v Českých Budějovicích, oddíl B, vložka 1048, datum zápisu 19.11.1999
Zástupce ve věcech smluvních: Vladimír Kotrch tel.: 383 321 445
Zástupce ve věcech technických:

.......................... tel.: ...................

Odpovědný stavbyvedoucí:
...................... tel.: ...................

tel.: 387 021 010 

tel.:.............. ...... 

tel.: ....................

(dále jen zhotovitel)

Strany prohlašují, že osoby podepisující tuto smlouvu, jsou k tomuto úkonu oprávněny.

1



2. Předmět smlouvy
„Oprava silnice MK Lnáře“

2.1. Zhotovitel se zavazuje na základě podmínek této smlouvy o dílo (dále SoD) provést a 
objednatel převzít předmět smlouvy bez vad a nedodělků v době předání a uhradit cenu 
podle této smlouvy a podle podmínek dohodnutých v této smlouvě

Místo plnění:
Silnice MK Lnáře, okres Strakonice

Rozsah a podmínky provádění díla jsou dány zadávací dokumentací č. 213/P/2018 a 
soupisem prací z nabídky zhotovitele, který je nedílnou součástí této SoD.

2.2. Zhotovitel se zavazuje, že dílo bude provedeno podle skladby požadované objednatelem, 
a bude odpovídat platným českým zákonům, českým, evropským a mezinárodním 
normám a platným TP a TKP, a dalším předpisům uvedeným v systému jakosti MD ČR 
v aktuálním znění souvisejícím s pozemními komunikacemi, jejich příslušenstvím a 
součástmi, a dále pak obecně závazným a doporučeným předpisům a metodikám.

3. Termín plnění
3.1 Předání staveniště: do 30 kalendářních dnů od podpisu smlouvy

Dokončení prací: do 15 kalendářních dnů od předání staveniště
3.2. Objednatel se zavazuje předat zhotoviteli staveniště prosto práv třetích osob včetně všech 

podkladů pro provedeni díla v termínu dle bodu 3.1. Na výzvu objednatele je zhotovitel 
povinen poskytnout potřebnou součinnost.

3.3. Změna termínů dokončení stavby bude provedena v těchto případech:
. objednatel přeruší stavební práce z důvodů na jeho straně 
. změna rozsahu prací nebo realizace víceprací

3.4. Stanovení nového termínu dokončení výstavby se uskuteční posunutím o počet dnů:
. na které byla stavba přerušena z důvodů na straně objednatele 
. odpovídající rozsahu požadovaných prací nad rámec původní nabídky

4. Cena díla
4.1. Smluvní strany uzavřely dohodu o ceně - o způsobu smluvení ceny podle ust. § 2 odst. 2 

zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, v pl. znění.
Cena díla se sjednává pro danou dobu plnění jako cena nejvýše přípustná se započtením 
veškerých nákladů, rizik, zisku a finančních vlivů (např. inflace).

4.2. Smluvní cena díla bez DPH 1.790.007,08Kč

Skutečná cena díla bude fakturována na základě odsouhlasených měrných jednotek 
s jednotkovými cenami položkového soupisu prací zástupci smluvních stran ve věcech 
technických. / případně výkaz výměr či jiné ukazatele/.

DPH 21% 375.901,49Kč
Smluvní cena díla celkem včetně DPH 2.165.908,57 Kč

2



Objednatel z důvodu §92a, zákona č.235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty 
prohlašuje, že plnění, které je předmětem této smlouvy, nebude použito pro jeho 
ekonomickou činnost.

4.3. Objednatel připouští následující případy, kdy je možno změnit výši nabídkové ceny:
a) bude-li objednatel požadovat provedení jiných prací než těch, které jsou uvedeny 

v zadávací dokumentaci a jejichž rozsah mu nebyl při vypisování soutěže znám, nebo 
pokud objednatel vyloučí některé práce nebo dodávky z předmětu plnění

b) bude-li objednatel požadovat jinou kvalitu prací než je uvedena v zadávací 
dokumentaci,

c) změní-li se sazby DPH.

5. Platební podmínky
5.1. Platba bude provedena na základě faktury. Fakturovány budou skutečně provedené a 

převzaté práce, potvrzené zástupci obou stran v protokolu o předání a převzetí 
dokončené stavby. Doba splatnosti faktury bude stanovena na 21 kalendářních dnů ode 
dne jejich doručení objednateli (podací razítko).

5.2. Faktura bude vystavena v souladu s přísl. ust. občanského zákoníku. Nebude-li 
obsahovat obvyklé a podstatné náležitosti, je objednatel oprávněn vrátit ji zhotoviteli k 
doplnění. V takovém případě přestává běžet původní lhůta splatnosti a nová lhůta 
započne běžet doručením opravené faktury objednateli.



6.8. Na vyzvání objednatele, nejpozději však v termínu předání a převzetí díla doloží 
zhotovitel soubor certifikátů rozhodujících materiálů užitých k vybudování díla. Na 
vyžádání objednatele, stavebního či autorského dozoru je zhotovitel povinen předložit 
kdykoliv v průběhu provádění prací příslušné certifikáty, technické listy a technologické 
postupy stanovené výrobcem pro jednotlivé materiály a výrobky. V případě nepředložení 
těchto dokumentů má stavební dozor právo práce na díle pozastavit až do doby 
předložení dokumentů, aniž by zhotoviteli vznikl nárok na prodloužení termínu dokončení 
díla.

6.9. Zhotovitel splní svou povinnost provést dílo jeho řádným zhotovením a předáním 
objednateli bez vad a nedodělků. Předání díla proběhne fyzickým převzetím pověřeným 
pracovníkem objednatele -  TDS -  uvedeným ve smlouvě o dílo. Dále při předání díla 
zhotovitel dodá výsledky zkoušek, kontrol a měření, stanovených v příslušných 
technologických postupech a KZP. O předání a převzetí díla jsou zhotovitel a objednatel 
povinni sepsat zápis, v jehož závěru objednatel prohlásí, zda dílo přejímá nebo 
nepřejímá, a pokud ne, z jakých důvodů. Drobné vady, popřípadě nedodělky nebránící 
užívání a postupu dalších prací nebudou důvodem nepřevzetí díla a uplatnění sankcí, 
pokud bude oprávněnými osobami obou stran dohodnut termín jejich odstranění. Při 
předání díla zhotovitel dodá výsledky zkoušek, kontrol a měření, stanovených 
v příslušných KZP a 2 x soubor fotografií dokumentujících proběh realizace díla na CD 
nosiči.

7. Záruční podmínky a odpovědnost za škodu
7.1. Zhotovitel poskytuje na uvedené dílo záruku v délce 36 měsíců na celý předmět plnění. 

Po tuto dobu odpovídá za vady, které objednatel zjistil a které včas reklamoval. Záruční 
lhůta začíná plynout ode dne předání a převzetí díla.

7.2. Reklamaci lze uplatnit nejpozději do posledního dne záruční lhůty, přičemž i reklamace 
odeslaná objednatelem v poslední den záruční lhůty se považuje za včas uplatněnou.

7.3. Zhotovitel je povinen nejpozději do 5 kalendářních dnů (není-li objednatelem v nahlášení 
závady stanoveno jinak) od písemného nahlášení reklamované závady nastoupit 
k odstranění reklamačních vad a nejpozději do uplynutí lhůty odsouhlasené oprávněnými 
zástupci obou stran vady odstranit.

7.4. V případě, že zhotovitel nenastoupí k odstranění záručních vad zjištěných a uplatněných 
objednatelem v souladu se smlouvou o dílo, případně pokud je neodstraní v oboustranně 
dohodnutém termínu, má objednatel právo zadat odstranění takovýchto vad třetí straně na 
náklady zhotovitele. Takto odstraněné vady budou považovány za odstraněné 
zhotovitelem a zhotovitel ponese dál záruku za celé dílo v plném rozsahu dle této 
smlouvy, včetně vad odstraněných třetí stranou.

7.5. Prokáže-li se ve sporných případech, že objednatel reklamoval neoprávněně, tzn., že jím 
reklamovaná vada nevznikla vinou zhotovitele a že se na ni nevztahuje záruční lhůta 
resp., že vadu způsobil nevhodným užíváním díla objednatel apod., je objednatel povinen 
uhradit zhotoviteli veškeré jemu v souvislosti s odstraněním vady vzniklé náklady.

7.6. Zhotovitel odpovídá za škody způsobené předáním neúplných podkladů o staveništi či za 
škody vyplývající z vady nebo neúplnosti projektu tehdy, pokud je mohl na základě svých 
odborných znalostí při vynaložení potřebné péče zjistit a objednatele na ně upozornit.

7.7. Zhotovitel odpovídá za škodu způsobenou okolnostmi, které mají původ v povaze strojů, 
přístrojů nebo jiných věcí, které zhotovitel použil nebo hodlal použít při provádění díla.

4



7.8. Zhotovitel na sebe přejímá zodpovědnost za škody způsobené všemi účastníky výstavby 
na zhotovovaném díle po celou dobu výstavby, tzn, do převzetí díla objednatelem bez vad 
a nedodělků, stejně tak za škody způsobené svou činností objednateli nebo třetí osobě na 
majetku, tzn., že v případě jakéhokoliv narušení či poškození majetku (např. vjezdů, plotů, 
objektů, prostranství, inženýrských sítí) je zhotovitel povinen bez zbytečného odkladu tuto 
škodu odstranit a není-li to možné, tak finančně uhradit.

7.9. Zhotovitel je rovněž povinen dodržovat ustanovení § 101 odst. 4 zák. č. 262/2006 Sb., 
v pl. znění.

8. Sankční ujednání
8.1. Z důvodu nedodržení termínu dokončení prací je zhotovitel povinen objednateli uhradit 

smluvní pokutu ve výši 0,5 % z ceny díla bez DPH za každý i započatý kalendářní den 
prodlení. Smluvní pokuty budou vyúčtovány samostatnými fakturami a objednatel je 
oprávněn započíst je proti pohledávce zhotovitele.

8.2. Nebude-li faktura uhrazena ve lhůtě splatnosti, je objednatel povinen zaplatit zhotoviteli 
úrok z prodlení ve výši stanovené platnými právními předpisy.

9. Ostatní ujednání
9.1. Úhradou smluvních pokut dle předchozích ustanovení není dotčeno právo objednatele na 

náhradu škody.
9.2. Objednatel je oprávněn odstoupit od smlouvy o dílo, pokud je z nečinnosti zhotovitele 

objektivně zřejmé, že dílo neprovede řádně a včas. Předtím, než od smlouvy odstoupí, 
vyrozumí písemné zhotovitele o tomto svém záměru a zároveň mu stanoví lhůtu pro 
zjednání nápravy. Pokud i v této lhůtě bude zhotovitel nečinný, je objednatel oprávněn bez 
dalšího od smlouvy odstoupit. Tím není dotčeno právo objednatele na náhradu vzniklé 
škody.

10. Závěrečná ustanovení
10.1. Tuto smlouvu lze měnit pouze písemným oboustranně potvrzeným a vzestupně 

číslovaným ujednáním výslovně nazvaným "Dodatek č. ... ke smlouvě o dílo č. ... „. Jiné 
zápisy, protokoly apod. se za změnu smlouvy nepovažují.

10.2. Ve všech případech, které neřeší ujednání obsažená v této smlouvě, platí příslušná 
ustanovení občanského zákoníku.

10.3. Obě smluvní strany berou na vědomí, že poptávka objednatele č. 213/P/2018 a nabídka 
zhotovitele ze dne 24.7.2018 jsou nedílnou součástí této smlouvy.

10.4. Zhotovitel dále bere na vědomí tu skutečnost, že objednatel ve smyslu § 5 odst. 2 písm. 
b) zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů, a dle Nařízení Evropského 
parlamentu a Rady (EU) 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se 
zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů, a změně některých 
zákonů, v platném znění zpracovává a shromažďuje osobní údaje zhotovitele za účelem 
vyhotovení této smlouvy a jejich případného použití při realizaci práv a povinností 
smluvních stran v souvislosti s touto smlouvou.

10.5 Zhotovitel bere na vědomí, že smlouva bude uveřejněna v registru smluv způsobem 
umožňujícím dálkový přístup. Zhotovitel prohlašuje, že tato smlouva neobsahuje údaje, 
které tvoří předmět jeho obchodního tajemství podle § 504 zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník.

5



10.6 Smluvní strany se dohodly na tom, že uveřejnění v registru smluv provede objednatel.

10.7 Tato smlouva nabývá platnosti současným podpisem oprávněnými zástupci obou 
smluvních stran a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.

10.8 Tato smlouvaje sepsána ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, z nichž 
každá ze smluvních stran obdrží po dvou vyhotoveních včetně příloh.

10.9 Nedílnou součástí této SoD jsou přílohy:
příloha č. 1 -  Soupis prací „Oprava silnice MK Lnáře“ z nabídky zhotovitele ze dne 
23.7.2018
příloha č. 2 -  Kontrolní zkušební plán (doloží vybraný uchazeč před podpisem SOD)

České Budějovice, dne:  ̂ ^ V Sousedovicích, dne

......................

........................ 6



R EKAPITULACE O BJEKTŮ  STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód- ST_MK-1

Stavba: Oprava silnice MK Lnáře

Místo: Lnáře Datum: 18.7.2018

Zadavatel:
Ucha2eč:

Správa a údržba silnic Jihočeského •'ráje p o 
ZNAKON. a s.

PrnipVřJjor: Správa a ■ idrřha silnic Jihočeského kraje o o.

Kód Objekt, Soupis práci Cena bez DPH [CZKj Cena s DPH [CZKj Typ

Náklady stavby celkem 1 790 007,08 2 165 908,57

SO 101 oprava silnice MK Lnáře 1 493 439,84 1 807 062,21 STA

SO 102 rekonstrukce bývalého propustku MK Lnáře 272 847,24 330 145,16 STA

doplňuji 
ci údaje Doplňujici údaje - OIO 23 720,00 28 701,20 STA



krycí list soupisu

Stavba:
Oprava silnice MK Lnáře 

Objekt:

SO 101 • oprava silnice MK Lnáře

KSO:
Místo: Lnáře 

Zadavatel:

Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o.

Uchazeč:
ZNAKON, a.S.

Projektant:
Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o. 

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 18.7.2018

IC: 70971641 

DIČ: CZ70971641

IČ: 26018055 
DIČ: CZ260180S5

IČ: 70971641 
DIČ: CZ70971641

Cena b e z  DPH 1 493 439,84

Základ dané Sazba dané Výše dané
DPh základní 1 493 439.84 21,00* 313 622,37

snížená 0,00 15,003 0,00

Cena s DPH V CZK 1 807 062,21

..2

Strana 3 z 14



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Oprava silnice MK Lnáře

Objekt:
SO 101 - oprava silnice MK Lnáře

Místo: Lnáře

Zadavatel: Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o.
Uchazeč: ZNAKON, a.s.

Datum: 18.7.2018

Projektant ^prava a údržba silnic Jihočeského kraje p.o.

Kód d ilu  • Popis Cena celkem {CZK]

Náklady soupisu celkem 1 493 439,84

HSV - Práce a dodávky HSV 1 493 439,84
1 • Zemni práce 78 840,00

"i 372 203,84 

16 480,00 

25~916700

5 - Kom un ikace pozem ní

8 • Trubni v e d e n i _____

9 ■ O sta tn í konstrukce  a práce , bourání

14Strana A z



SOUPIS PRACÍ

Stavba:
Oprava silnice MK Lnáře

Objekt:

SO 101 • oprava silnice MK Lnáře
M ís to : Lná ře

Zadavatel:
Uchazeč:

Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o. 
ZNAKON, a.s.

Datum: 18.7.2018

Projektant Správa a údržba silme Jihočeského kraje p.o.

P č Ty 
p

Kód Popis MJ Množství
J .ce n a

JCZKJ
Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem
1 4 9 3  4 3 9 ,8 4

0 HSV Práce a dodávky HSV 1 493 4 3 9 ,8 4
D 1 Zem ni práce 78 840,00

17 K 11372A FRÉZOVÁNÍ VOZOVEK ASFALTOVÝCH-BEZ DOPRAVY M3 ............. ........... 104 760,00 OTSKP-SPK 2017

PP

Technická specifikace: Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou suti a s 
vybouranými hmotami vť. uloženi na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který 
se vykazuje v položce 0141" (s výjimkou malého množství bouraného matenálů, kde 
je  možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bouraní • tento fakt musi být 
uveden v doplňujícím textu k položce).

vv
vv

11350*30*200*510* 70)*0.05 
(zfrézováni obrusné vrstvy)

.............

19 K 11372R ODKOP ASFALTOVÉHO RECYKLÁTU ZHOTOVITELEM t ............. . ........... •25 920,00 OTSKP-SPK 2017

PP

Technická specifikace: Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou suti a s 
vybouranými hmotami vč. uloženi na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který 
se vyka2uje v položce 01*11" (s výjimkou malého množství' bouraného materiálu, kde 
je možné poplatek zahrnout do Jednotkové ceny bouráni • tento fakt musí být 
uveden v doplňujícím textu k položce).

VV

VV

w

vv

(1350-30*2C O -510*70)*0,05*2,4

(zho tov ite l je  povinen o dkoup it přebytečný m ate riá l za stanovenou cenu 
Jihočeským k ra je m , t j .  100 K č /t)
(objem ová hm otnost re cyk lá tu  před frézováním  -  2,4 t/m 3 )
(výsledná cena té to  po ložky bude záporná, t j .  bude oceněna 
Jednotkovou cenou -100 K č /t)

.............

D 5 Komunikace pozemní 1 372 203,84

8 K 567S44 VRST PRO OBNOVU A OPR RECYK ZA STUD CEM A ASF EM TL OO 2G0MM M2 ... ............. ........... 58 5 360,00 OTSKP-SPK 2017

pp

Technická specifikace: - dodáni materiálů předepsaných pro recyklaci za studená 
provedeni recyklace dle předepsaného technologického předpisu, zhutněni vrstvy v 

předepsané tloušťce
• zňzeni vrstvy bez rozlišeni šířky, pokládáni vrstvy po etapach 

úoravu napojeni, ukončeni 
nezahrnuje postřiky, nátěry

vv

vv

vv

vv

(1 3 5 0 M 3 0 M 2 C O M 5 1 0 M 7 0 )

N ive le ta s iln ice  bude navýšena m axim á lně  o 20 mm, rozšiřen i v 
křižovatkách
provedeni ro /fré zo vá n i na h loubku 7.50 mm, sníženi a přesun v rnisté
staveniště , případné odvoz v t l .  70 mm 
k uskladněni nebude využ ita  skládka SÚS

................

1 K 572213 SPOJOVACÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 0.5KG/MZ M2 ... ............. ......... 21 600,00 OTSKP-SPK 2017

pp

Technická specifikace: dodáni všech předepsaných matenálů pro postřiky v 
předepsaném množství
• provedeni dle předepsaného technologického předpisu
- zřfzeni vrstvy bez rozlišeni šiřky, pokládáni vrstvy po etapách
- úpravu napojeni, ukončeni

vv
vv

(2160)
ro zřiře n i v křižovatkách

... .............

2 K 577411 VRSTVY PRO OBNOVU A OPRAVY Z ASF BETONU ACL 11, tU O m m T ............. ... ........... 313 683,84 OTSKP-SPK 2017

PP

Technická tfseciflkace: - dodáni směsi v požadovaně kvalitě
- očištěni podkladu

uloženi směsi dle předepsaného technologického předpisu. Zhutněni vrstvy v 
předepsané tloušťce

zřízeni vrstvy bez rozlišeni šířky, pokládáni vrstvy po etapách, včetně pracovních 
spař a spojů
' úpravu napojeni, ukončeni podél obrubníků, dilatačních zařízeni, ocvodnovacích 
proužků, odvodňovačú, vpusti, šachet a pod. 

nezahrnuje postřiky, nátěry
- nezahrnuje těsněni podél obrubníků, dilatačních zařízeni, odvodňovacich proužků, 
odvodňovačú, vpusti, šachet a pod.

w (2160*0,03*2,4) .............

3 K 572213 SPOJOVACÍ POSTŘIK Z EMULZE 0 0  O.SKO/M2 M2 ... ............. ......... Z1 600,00 OTSKP-SPK Z017

pp

Technická specifikace: • dodáni všech předepsaných matenálů pro postřiky v 
předepsaném množství

provedeni dle předepsaného technologického předpisu 
zňzeni vrstvy bez rozlišeni šiřky, pokládání vrstvy po etapách 
úpravu napojeni, ukončeni

vv (2160) ... .............

4 K 574A33 ASFALTOVÝ BETON PRO 08RU5NÉ VRSTVY ACO 11 TU. 40MM M2 ................ ........... 412 560,00 OTSKP-SPK 2017

Technická specifikace: • dodáni směsi v požadované kvalitě 
očištěni podkladu
uloženi směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutněni vrstvy v 

předepsané tloušťce
zřízeni vrstvy bez rozlišeni Šířky, pokládáni vrstvy po etapách, včetně pracovních 

spař a spojů
úpravu napojeni, ukončeni podél obrubníků, dilatačních zařízení, oovodňovacich 

proužků, odvodňovačú. vpusti, šachet a pod. 
nezahrnulo postřiky, nátěry
nezahrnuje těsněni poděl obrubníků, dilatačních zařízení, advodňovacich proužků, 

odvodňovačú, vpusti, šachet a pod.

(2160)
ZPĚVNÉNÍ KRAJNIC Z RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU TL OO 1COMM

................ 
. . . . . . .. . . . . . . . . . . . . . .

Strana 5 z 14



* Kód Popis MJ Množstvo Cena celkem [CZK]
0  . . . . . _____ __  ________________ _______ __________ ___ . . . _______ÍC ZK j ___  _ ______________________________

Technická specifikace: • dodáni recyklátu v požadované kvalitě 
očištěni podkladu
uloženi recyklátu dle předepsaného technologického předpisu, zhutněni vrstvy v 

předepsané tloušťce
zřizeni vrstvy bez rozlilcni šířky, pokládáni vrstvy po etapách, v ře tn i pracovních 

spař a spojů
úpravu napojeni, ukončeni 

- nezahrnuje postřiky, nátěry

Cenová soustava

W 1200*1) 200.000

VV ctosyp krajnic a rozjetého přilehlého pozemku

D 8 Trubní vedeni 16 480,00
20 K 89922 VÝŠKOVÁ ÚPRAVA MŘÍŽÍ KUS ......... ... ........... 16 480,00 0TSKP-SPK 2017

PP
Technická specifikace: • položka výškové úpravy zahrnuje všechny nutné práce a 
materiály pro zvýšeni nebo •.mženi zařízeni (včetně nutně úpravy stávajícího povrchu 
vozovky nebo chodníku).

VV 8 .........

0 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 25 916,00

21 j K 1915111
VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENI BARVOU HLADKÉ • OODAVKA A 

POKLÁDKA
M2 ........... ........... 3 816,00 0TSKP-SPK 2017

PP
Technická specifikace: položka zahrnuje: 
dodáni a pokládku nátěrového materiálu (měří se pouze natíraná plocha) 
předznačeni a reflexní úpravu

VV (3*0,5)*8 ...........
VV přechod pro  chodce u autobusové zastávky

16 K 915111C VODOR OOPRAV ZNAČ 8ARVOUVOO STŘ ČÁRA tZS MM S BAL ZŘÍZENÍ M ............. ......... 22 100,00 OTSKP-SPK 2017

PP
Technická specifikace: položka zahrnuje: 

dodáni a pokládku nátěrového materiálu (měn se pouze natírana plocha) 
- předznačeni a reflexní úpravu

VV
VV

(650)
2 x vodící, 1x středová

.............

Strana 6 ? M



krycí list soupisu

Stavba:
Oprava silnice MK Lnáře 

O b je k t:

SO 102 - rekonstrukce bývalého propustku MK Lnáře

KSO: CC-CZ:
Místo: Lnáře Datum: 18.7.2018

Zadavatel: IČ: 70971641
Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p o. DIČ: CZ70971641

Uchazeč: IČ: 26018055
ZNAKON, a.s. DIČ: CZ26018055

Projektant: IČ: 70971641
Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o. OIČ: CZ70971641

Poznámka:

Cena bez DPH 2 7 2  8 4 7 ,2 4

Základ dané Sazba dané Výše dané
OPI- základní 272 847.24 21,0054 57 297,92

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 3 3 0  1 4 5 ,1 6

Strana 7 / 14



-K A P ITU LA C E  CLENENI SOUPISU PRACÍ

S*3.t>a:
Oprava silnice MK Lnáře

rekonstrukce bývalého propustku MK Lnáře

Lnáře Datum: 18.7.2018

Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p. o. P ro jektant. . . . .  . . .  ... .  , ,  , ,K ‘  K 1 Sprava a údržba silnic Jihočeského kraje p.o.
ZNAKON. a.s.

Cena celkem (CZK]

Náklady soupisu celkem 272 847,24

HSV • Práce a dodávky HSV 259 887,24
1 • Zemni práce 33 762,5!

4 • Vodorovné konstrukce 121 821,37

5 • Komunikace pozemní 8 586,00

8 • Trubní vedení 15 287,36

9 - Ostatni konstrukce a práce, bourání 80 430,00

O ST  • O sta tn i 12 9 6 0 ,0 0

SO 102

Místo:

Zadavatel:
Uchazeč:

Kód dílu - Popis

Strana 8 i  ta





7 • Ty

P
Kód Popis . . J.cena

w  M n o žs tv í [CZK) Cena celkem [CZK] Cenová soustava

íechmcká specifikace: • dodáni čerstvého betonu (betonové požadované
kvality, jeho uloženi do požadovaného tvaru při jakékoliv histoté výztuže, 
konzistenci čerstvého betonu a způsobu hutněni, ošetřeni a oct»ranu betonu, 

zhotoveni nepropustného, mrazuvzdomeho betonu < betonu požadované 
trvanlivosti a vlastnosti,

užiti potřebných přísad a technologii výroby betonu,
zřízeni pracovrucri a dilatačních >pat. včeuté poucunych uprav, vy pinč, viožea, 

opracováni, očištěni a ošetřeni,
bedněni požadovaných konjtr. (I ztracené) s úpravou dle požadovaně kvality 

povrchu betonu, včetně odbedňovacich a odskružovacich prostředků, 
podpěrně konstr. (skruže) a lešeni všech druhů pro bedněni, uloženi čerstvého 

betonu, výztuže a doplňkových konstr., vč. požadovaných otvorů, ochranných a 
bezpečnostních opatřeni a základů těchto konstrukci a lešení, 

vytvořeni kotevních čel. kapes, nálitkú, a sedel.
• zřízeni všech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a 
pod., vč. ztíženi práce a úprav kolem nich.
- úpravy pro osazeni výztuže, doplňkových konstrukci a vybaveni,

úpravy povrchu pro položeni požadovaně izolace, povlaků a nátěrů, případné 
vyspraveni.

Ztíženi práce u kabelových a mjektážnich trubek a ostatních zařízeni osazovaných 
do betonu,

konstrukce betonových kloubů, upevněni kotevních prvků a doplňkových konstrukci, 
nátěry zabraňující soudržnost betonu a bedněni,

• výplň, těsněni a tmeleni spař a spojů.
opatření povrchů betonu izolaci proti zemni vlhkosti v čistech, kde pnjdcu do 

styku se zeminou nebo kamenivem,
- případné zřízeni spojovací vrstvy u základů,
- úpravy pro osazení zaňzenl ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů

w  (15*1,5*0,25) ........
___vv _ ________ železobetonová deska nad trubním vedením tl.250mm
27_ K 421345___  VÝZTUŽ MOSTNÍ PEŠKOVĚ KONSTRUKCE Z OCELI I050S, B5008_____ T ......... . . . . . . . . . . . . .  ~~ 40 478,24 0TSKP-SPK20I7 i

Technická specifikace: Položka zahrnuje veškerý matená), výrobky a polotovary, 
včetně mimostaverfštni a vmtrostavemštní dopravy (rovněž přesuny), včetně 
naloženi a složeni, případně s uložením
■ dodáni betonářské výztuže v požadované kvalitě, střihání, řezáni, ohýbáni a 
spojováni do všech požadovaných tvarů (vč. armakošú) a uloženi s požadovaným 
zajištěním polohy a kryti výztuže betonem, 

veškeré svary nebo Jiné spoje výztuze, 
pomocně konstrukce a práce pro osazeni a upevněni výztuže, 
zednické výpomoci pro montáž betonářské výztuže, 
úpravy výztuže pro osazeni doplňkových konstrukci,

PP • ochranu výztuže do doby jejího zabetonovaní,
úpravy výztuže pro zřízeni železobetonových kloubů, kotevních prvků, závěsných 

ok a doplňkových konstrukci,
- veškerá opatřeni pro zajištěni soudržnosti výztuže a betonu, 

vodivé propojeni výztuže, které je  součástí ochrany konstrukce proti vlivům 
bludných proudů, vyvedeni do měřicích skříni nebo míst pro měřeni bludných proudů 
i vlastni měřici skříně se uvádějí položkami SO 74, 

povrchovou antikorozní úpravu výztuže, 
separaci výztuže.
osazeni měřicích zařízeni a úpravy pro né,
osazeni měřících skříni nebo mist pro měřeni bludných proudů.

(5,625*0,1501 .........

vv uložení výztuže do cementobetonového krytu nad trubním vedením (150
____________________ k g /m 3 )_______________________________________________________________________ _____________________________________________________  __________
29 K 451313 POOKLAPNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU Cl6/20 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .______________'  ___  ___  16 830,00 OTSKP SPK 2017

Technická specifikace: - dodám čerstvého betonu (betonové směsiI požadované 
kvality, jeho uloženi do požadovaného tvaru pň jakékoliv hustotě výztuže, 
konzistenci čerstvého betonu a způsobu hutněni, ošetřeni a ochranu betonu,
• zhotoveni nepropustného, mra2uvzdorného betonu a betonu požadované 
trvanlivosti a vlastností,
• užití potřebných přísad a technologii výroby betonu,

zřízeni pracovních a dilatačních spař, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, 
opracováni, očištěni a ošetřeni,

bedněni požadovaných konstr. (i ztraceně) s úpravou dle požadované kvality 
povrchu betonu, včetně odbedňovacich a odskružovacich prostředků,
• podpěrné konstr. (skruže) a lešeni všech druhů pro bedněni, uloženi čerstvého 
betonu, výztuže a doplňkových konstr., vč. požadovaných otvorů, ochranných a 
bezpečnostních opatřeni a základů těchto konstrukci a lešeni.

vytvořeni kotevních čel, kapes, nálitkú, a sedel.
• zřízeni všecn požadovaných otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a 
pod., vč. ztiženi práce i  úprav kolem meh,

úpravy pro osazeni výztuže, doplňkových konstrukci a vybaveni, 
úpravy povrchu pro položeni požadované izolace, povlaků a nátěrů, případné 

vyspraveni,
ztíženi práce u kabelových a mjektážnich trubek a ostatních zařízeni osazovaných 

do betonu,
• konstrukce betonových kloubů, upevněni kotevních prvků a doplňkových konstrukci, 

nátěry zabraňující soudržnost betonu a bedněni,
výplň, těsněni a tmeleni spař a spojů,
opatřeni povrchů betonu izolaci proti zemni vlhkosti v částech, kde přijdou do 

styku se zeminou nebo kamenivem, 
připadne zřízení spojovací vrstvy u základů.
úpravy pro osazení zařízeni ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů

1





r
•í

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:
Oprava silníce MK Lnáře 

Objekt:

doplňující údaje - Doplňující údaje - DIO

KSO: CC-CZ:
Místo: Lnáře Datum: 18.7.2018

Zadavatel: lC: 70971641
Správa a údržba siln ic Jihočeského kra je p.o. OIČ. CZ70971641

Uchazeč: IČ: 26018055
ZNAKON, a.S. DIČ: CZ26018055

Projektant: IČ: 70971641
Správa a údržba siln ic Jihočeského kra je p.o. 

Poznámka:

OIČ: CZ70971641

Cena bez DPH 23 720,00

Základ dané Sazba dané Výie dané
DPh základní 23 720.00 21.00* 4 981,20

snížená 0,00 15,003 0,00

Cena s DPH v CZK 28 701,20



<

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Oprava silnice MK Lnáře

Objekt:
doplňující údaje - Doplňující údaje - DIO

Místo: Lnáře

Zadavatel: Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o.
Uchazeč: ZNAKON, a.s.

Kód dílu - Popis

D a tu m : 18 .7 .2 0 1 8

Projektant Správa a údržba silnic Jihočeského kraje 
p.o.

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 

OST • Ostatní

23 720,00

23 7 2 0 ,0 0

Strana 13 z 14



SOUPIS PRACÍ



ZNAKON, a s. 
č.p. 44
Sousedovice 386 01

KZP i n n - i o n í RČSN EN ISO 9001:2016 
ČSN EN ISO 14001:2016 
ČSN OH SAS 1801:2008

KONTROLNÍ A ZKUŠEBNÍ PLÁN

STAVBA : Oprava silnice MK Lnáře
OBJEKT : SO 101 - Oprava silnice MK Lnáře

SO 102 - Rekonstrukce bývalého propustku MK Lnáře

INVESTOR : Správa a údržba silnic Jihočeského kraje
Sídlo: Nemanická 2133/10, 370 10 České Budějovice

ZHOTOVITEL STAVBY : Znakon a.s., Sousedovice
ZHOTOVITEL OBJEKTU: Znakon a.s., Sousedovice

Stavbyvedoucí: ................ ........ Plánované zahájení: 08/2018 Plánované ukončeni : 09/2018

Tento kontrolní a zkušební plán (KZP) je zpracován jako příloha TePř a řeší kompletní stavební činnosti jakožto zemní práce, 
provádění recyklace za studená, provádění pokládky asfaltových směsí včetně postřiků a rekonstrukci propustku

Tento kontrolní a zkušební plán vychází z dokumentace stavby a kriterií uvedených ve specifikaci dokumentace - TKP a zde uváděných ČSN.

v Sousedovivích dne 07.08.2018 STRÁNKA 1



KONTROLNÍ A ZKUŠEBNÍ PLÁN 

LABORATORNÍCH ZKOUŠEK
Stavba: Oprava silnice MK Lnáře
Objekt: SO 101 oprava silnice I
Zhotovitel: ZNAKON, a.s.

Recyklace za studená
RS 0/63 CA (na místě), 200 mm, TP 208

m.j. počet m.j. kontrolovaná vlastnost předpis četnost počet zk.

m2 2 160 Počáteční zkoušky typu (ITT), resp. návrh receptury* TP 208 1x 1x

Recyklovaná vrstva

- RS 0/63 CA (na místě), 200 mm, TP 208

„ 2m
2 160 Rázový modul deformace TP 208 tabulka 12b 1 na 250 m2 9

nerovnost podélná - měřeno 4m lati, nebo planografem - 
max. 20 mm
nerovnost příčná - měřeno 2m lati - max. 20 mm

ČSN 73 6175, 
TP 208 tabulka 

12a

1 na každý jízdní pruh 

po 20 m

2 průběžná 
měřeni

Pozn. (TP 208):
Druh recyklované směsi, resp. její zrnitost, vyplyne ze sítového rozboru, který je proveden po odběru vzorků pro průkazní zkoušku, 
v závislosti na stanovené zrnitosti jsou dle TP208 požadovány rozdílné druhy zkoušek
Směsi 0/63, použité při celkové recyklaci na místě se kontroluji vizuálně, kde se sleduje dávkováni, stejnoměrnost vzájemného promíseni všech komponent a vlhkost. 

* Pro směsi 0/63, kde je procento propadu D menší než 99 % hmotnosti se při celkové recyklaci žádné fyzikálně mechanické vlastnosti nepožaduji.
Při výrobě se však musí sledovat dávkování a stejnoměrnost vzájemného promíseni všech komponent.

V Sousedovicíh dne: 7. 8. 2018 Zpracovala:.............. ........................



Oprava silnice MK Lnáře Kontrolní a zkušební plán Znakon.a.s..

Objekt: 101 O prava silnice MK Lnáře
Část: kom unikace
Technologický proces: o b ru s n á  a s fa lto v á  v rs tv a  - AC O  11 + 50/70 Druh kontro ly jakosti: p růkazn í

Poř čisto Předpis P ředm ět kontroly K ontro lovaná vlastnost Požadovaný Požadovaná Počet m ěrných Požadovaný 
poče t zkoušekkontr. stanovující param etr četnost jednotek (firm a a odp .prac.)

pa ram e tr a zkoušku
1 Č S N  73 6121:2008 AC O  11 + proh lášen i o vlastnostech pro každý druh a s f sm ěsi 2 160 m 2 min.1 do d a va te l směsi

Č S N  EN 13108-1 40  mm zkouška typu PZT-037-18 S trakon ická  oba lovna
2 Č Š N E N  13108-20 ACO 11 +

30 mm
lokální vyrovnávka

2160 m 2

Objekt: 101 O prava silnice MK Lnáře
Část: kom unikace
Technologický proces: o b ru s n á  a s fa lto v á  v rs tv a  - AC O  11 + 50/70 Druh kontro ly jakosti: k o n tro ln í

Poř.čisto Předpis P ředm ět kontroly Kontro lovaná vlastnost Požadovaný P ožadovaná Počet m ěrných Požadovaný K ontro lu provede
kontr. stanovující param etr četnost jednotek poče t zkoušek (firm a a odp .prac.)

pa ram etr a zkoušku
1a Č S N  73 6121 AC O  11 + zrn itost odchylky od zkoušky typu 1 x za s tavbu(SO ). nebo 1 x 1000 t 216 t 1 labora to ř

40 m m obsah  pojivá dle Č S N  73 6121 ta b  13 1 x za s tavbu(SO ), nebo 1 x 1000 t 1
(s ta vb a ) m ezerovitost 2.5 - 5 .5 % 1 x za s tavbu(SO ). nebo 1 x 1000 t 1

1b Č S N  73 6121 'a c o  1 1 + kontro la tep lo ty  směsi u finišeru min. 150 °C 1 x za hodinu pok ládky dle skutečnosti d le  skutečnosti vedouc í po  kládky 
vedo uc í pok ládkyČ S N  EN 13108-5 40  m m tloušťka v rs tvy 1 x za hodinu pokládky dle skutečnosti d le  skutečnosti

TKP PK kap. 7 (s tavb a )
2 Č S N  73 6121 30 m m 1 5 5 1
Část: kom unikace
Technologický proces: o b ru s n á  a s fa lto vá  v rs tv a  - AC O  11 + 50/70 Druh kontro ly  jakosti: k o n tro ln í - na  h o to v é  v rs tvě

Poř Číslo Předpis Předm ět kontroly Kontro lovaná vlastnost Požadovaný Požadovaná P oče t m ěrných Požadovaný K ontro lu  provede 
(firm a a odp.prac.)kontr. s tanovující param etr če tnost lednotek poče t zkoušek

pa ram e tr a  zkoušku
1 Č S N  73 6121:2008 ACO 11 + m íra zhu tněn i - sondou 96% ’ . 0  98% 1 x 500 m 2 , m in. 2 krát 2 160 m2 •1 la bora to ř

40  m m m ezerov itost - sondou 2,0  - 7 ,0% 1 x 500  m 2 , m in. 2 krát 2 160 m2 4

1/1



O prava  s iln ic e  MK Lnáře Kontrolní a zkušební plán ZN A K O N , a s

Objekt: SO 101 oprava silnice MK Lnáře

Technologický proces: postřiky  Druh kontroly jakosti: průkazní

Poř.čislo Předpis Předmět kontroly Kontrolovaná vlastnost Požadovaný Požadovaná Kontrolu provede
kontr. stanovující parametr četnost jednotek

parametr a zkoušku
1 po&třik spojovací 

C60 BP4
prohlášeni o vlastnostech pro každý zabudovaný materiál 2 160 m2 1 technik kvality

2 postřik  spojovací
C60 BP4

prohlášeni o vlastnostech pro každý zabudovaný matenál 2 160 m2 1 technik kvality

Objekt: SO 101 oprava silnice MK Lnáře
Část 0
Technologický proces: postřiky  Druh kontroly jakosti: kontrolní

Poř číslo Předpis Předmět kontroly Kontrolovaná vlastnost Požadovaný Požadovaná Počet měrných Požadovaný
kontr. stanovující parametr četnost lednotek počet zkoušek (firma a odp.prac.)

parametr a zkoušku
1 ČSN 73 61 29 postřik  spojovací 

C60 BP4 
vozovka

rovnoměrnost postřiku 0.5 kg/m2 
(po vyštépení)

vizuálně 2 610 m2 
dtto

dle skutečnosti 
průběžné

stavbyvedoucí
vyštépení postřiku dotykem

2 ČSN 73 61 29 postřik  spojovací
C60 BP4 
vozovka

rovnoměrnost postřiku 0.5 kg/m2 
(po vyštépení)

vizuálně 2 160 m2 
dtto

dle skutečnosti 
průběžné

stavbyvedoucí
vyštépení postřiku dotykem



O prava  s iln ic e  MK Lnáře Kontrolní a zkušební plán ZN A K O N , a .s.

Objekt SO 101 Oprava silnice MK Lnáře
SO 102 Rekonstrukce bývalého propustku MK Lnáře

Technologický proces: ostatn í konstrukce Druh kontroly jakosti: prúkaznf

Poř číslo Obeikt Předmět kontroly Kontrolovaná vlastnost Požadovaný Požadovaná Počet měrných Požadovaný __
počet zkoušek

Kontrolu provede _
(firma a odp.prac.)__kontr. parametr četnost jednotek

1 SO 102 propusty  z trub
DN 600 (propustek)

prohlášení o vlastnostech pro každý zabudovaný materiál 15 m 1 technik kvality

2 SO 102 C 16/20
lože propustku

prohlášení o shodé pro každý zabudovaný materiál 5.625 m3 1 technik kvality

3 SO 102 Č 30/37
železobetonová deska

prohlášeni o shodé pro každý zabudovaný materiál 5.625 m3 1 technik kvality

4 SO 102 C25/30
obetonováni potrubí

prohlášeni o shodé pro každý zabudovaný materiál 4,730 m3 1 technik kvality

5 SO101 vodorovné dopravn í zn.
barva
barva - vod a stř čára 125 mm

prohlášení o vlastnostech pro každý zabudovaný materiál
12 m2 
650 m

1 technik kvality

6 SO 102 SD
0/32 - konstrukční vrstva vozov

prohlášeni o vlastnostech
S*____________________________________

pro každý zabudovaný materiál 4.5 m3 1 technik kvality


